

# ZION INVEST ApS

Møllemarken 19A  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2017**

---

**Abrahan David Jabaroth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
| Resultatopgørelse .....        | 6 |
| Balance .....                  | 7 |
| Noter .....                    | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ZION INVEST ApS

Møllemarken 19A

4850 Stubbekøbing

Telefonnummer: 61455613

e-mailadresse: Zion.Invest@Breslau.co.il

CVR-nr: 21042137

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Saxo Privatbank (Virksomhedskonto), Saxo Bank (investeringskonto)

Finlandgade 1, 2. tv

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Zion Invest ApS er ikke momspligtig og beskæftiger sig kun med investering i finansielle kontrakter samt aktier, og har derfor ingen forbindelse med kunder.

Zion Invest ApS har i hele selskabets levetid kun haft en ansat, der er eneejer af selskabet. Al aktivitet foregår via Saxo Banks Investeringsportal.

Bogføring foretages via e-comomic.dk, der er et internationalt bogføringssystem. Her findes mange års regnskaber for Zion Invest ApS.

Virksomheden har følgende 2 Bank konti:

Virksomhedskonto: Saxo privat Bank, Finlandsgade 1, 2.tv, 5000 Odense

Investeringskonto: Saxo Bank

Alle bevægelser fra disse to konti er bogført og afstemt med kontoudtog fra virksomhedskontoen og regnskaber genereret fra Saxo Banks investeringsportal for 2016 1 kvrt, 2 kvrt, 3 kvrt og 4 kvrt, samt regnskab for 1.1.2016 til 31.12.2016. Alt er på kontant konti ultimo 2016.

## Udskudt skatteaktiv:

Udskudt skatteaktiv er reguleret med årets underskud og beregnet som 22% af underskudssaldo ultimo.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets underskud er på 9.042 og er utilfredsstillende.

Indestående på Virksomhedskonto er 21.644,68 kr.

Indestående på Investeringskonto er 755.982,41 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke væsentlige ændringer i første kvartal 2017.

## **Resultatopgørelse:**

Årets underskud er på 9042 kr.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.     |
|---|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 5.018         | -185.477        |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -5.448        | -13.763         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-430</b>   | <b>-254.319</b> |
| Lønninger .....                               |      | -7.356        | 61.557          |
| Andre omkostninger til social sikring .....   |      | -3.247        | 0               |
| Andre driftsomkostninger .....                | 1    | 1.991         | 6.407           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-9.042</b> | <b>-254.320</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-9.042</b> | <b>-254.320</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0             |                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-9.042</b> | <b>-260.727</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |                 |
| Overført resultat .....                       |      | -9.042        | -260.727        |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|                                      | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Udskudte skatteaktiver .....         |      | 806.655          | 804.664          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>806.655</b>   | <b>804.664</b>   |
| Likvide beholdninger .....           |      | 777.627          | 789.007          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>1.584.282</b> | <b>1.593.671</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>1.584.282</b> | <b>1.593.671</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 244.800          | 244.800          |
| Andre reserver .....  |      | 0                |                  |
| Overført resultat .....   |      | 1.337.564        | 1.346.606        |
| Forslag til udbytte .....   |      | 0                |                  |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>1.582.364</b> | <b>1.591.407</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 1.918            | 2.264            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>1.918</b>     | <b>2.264</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>1.918</b>     | <b>2.264</b>     |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.584.282</b> | <b>1.593.671</b> |



# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Regulering af udskudt skat: 1.990,62

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

|                                    | <b>2016</b> | <b>2015</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo .....         | 1           | 1           |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           | 1           |
| Antal ansatte, ultimo .....        | 1           | 1           |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).